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Liikunnallinen tervehdys, 

 

Luettavanasi on nyt LiiKe ry:n kolmas tiedote. Pyrimme edelleen lisäämään tiedonjakelua liikunnan 

mahdollisuuksista toimia yhtenä työkaluna Yhdistyneiden Kansakuntien (YK) vuosituhatjulistuksen 

tavoitteiden  saavuttamiseksi. Näitä samoja periaatteita LiiKe ry käyttää myös omassa toiminnassaan. 

Tavoitteista kolme ovat erityisen tärkeitä ja niihin voimme vaikuttaa liikunnan harrastamisen lisäämisellä 

peruskouluissa. Nämä kolme tavoitetta ovat  koulutusta kaikille, tyttöjen ja poikien tasa-arvon lisääminen 

sekä köyhyyden lieventäminen. Lisätietoja liikunnan merkityksestä YK:n toiminnassa saat linkistä 

http://www.un.org/themes/sport/intro.htm.  

 

Kansainvälinen The Next Step –asiantuntijatapaaminen järjestetään Amsterdamissa 13.-14. 

marraskuuta 2003. Asiantuntijavierailijoista voidaan mainita mm. UNICEF:n pääsihteeri Carol Bellamy ja 

YK:n pääsihteeri Kofi Annanin liikunta-alan neuvonantaja Adolf Ogi. Lisätietoja seminaarista:  

http://nextstep.sportdevelopment.org/index.php/nextstep. Suomen Liikunta ja Urheilun sekä LiiKe ry:n 

edustajat osallistuvat ko. seminaariin. Seminaarin terveiset seuraavassa tiedotteessa. 

 

FIFA ja UNICEF aloittavat yhteistyön tyttöjen saamiseksi takaisin koulun penkille. Naisten jalkapallon 

MM-lopputurnauksen yhteydessä vietettiin kansainvälinen Blobal Girls Football day. FIFA:n presidentti 

Sepp Platter ja UNICEF:n pääsihteeri Carol Bellamy toteavat, että ”tytöillä on oltava yhtäläiset 

mahdollisuudet parempaan elämään, mikä on saavutettavissa kouluttautumisen ja liikunnan avulla”. 

Lisätietoja hankkeesta www.fifa.com/en/display/mrel,72198.html. 

 

Liikunnan Kehitysyhteistyö LiiKe ry on myöntänyt Vuoden LiiKe -palkinnon tasavallan presidentti 

Tarja Haloselle. Palkinto myönnetään vuosittain merkittävästä työstä liikunnan kehitysyhteistyön 

edistämiseksi. Presidentti Halonen on LiiKe ry:n perustelujen mukaan puoltanut Suomen 

kehitysyhteistyövarojen nostamista YK:n suosittelemalle tasolle. Hän on myös tukenut LiiKe ry:n ja Suomen 

Liikunta ja Urheilu ry:n (SLU) liikuntapaikkojen kunnostushanketta Tansaniassa mm. lahjoittamalla NIRA- 

vesipumpun liikuntahankkeelle. Kaivon rakentamiseen käytettävä vesipumppu on lahjoitettu liikunta-

paikkojen kunnostusprojektissa kunnostautuneelle peruskoululle. "Lisäksi niin tasavallan presidentti kuin 

hänen puolisonsakin ovat liikunnallisia henkilöitä. He ovat omalla esimerkillään saaneet suomalaisia 

kiinnostumaan liikunnasta ja innostaneet heitä liikkumaan itse", LiiKe ry:n toiminnanjohtaja Ari Koivu 

sanoo. Lisätietoja www.liike.fi.  

 

Viestintäviraston vapauttaessa 1.9. verkkotunnusten myöntämiseen liittyviä ehtoja Liike ry sai 

käyttöönsä verkkotunnuksen liike.fi. Tähän perustuen netti- ja sähköpostiosoitteemme muuttuvat 

seuraavasti: nettiosoitteemme on nyt virallisesti www.liike.fi sekä yleinen sähköpostiosoitteemme 

info@liike.fi. Lisäksi toiminnanjohtaja Ari Koivun tavoittaa henkilökohtaisesti osoitteesta ari.koivu@liike.fi.  

Viime huhtikuusta käytössämme olleeseen verkkotunnukseen liikery.org pohjautuvat osoitteet säilyvät 

muuttumattomina edelleen käytössämme, mutta puolen vuoden siirtymäkauden jälkeen tarkoituksemme on 

ryhtyä käyttämään kaikissa yhteyksissä yksinomaan verkkotunnukseen liike.fi pohjautuvia osoitteita.  

Tervetuloa siis www.liike.fi-sivuille! 

 

LiiKe ry:n ensimmäinen kansallinen seminaari ”Liikunnan merkitys kehitysyhteistyössä” keräsi 

SLU:n tiloihin noin nelisenkymmentä kuulijaa. Seminaarin puhujina toimivat mm. LiiKe r:n 

puheenjohtaja Kimmo Kiljunen, Opetusministeriön liikuntayksikön Kulttuuriasiainneuvos Mirja Virtala sekä 

Ulkoministeriön Kehityspoliittisen Osaston (KEO) päällikkö Pertti Ikonen. Seminaarin tuloksista kerätään 

vielä lyhyt yhteenveto myöhemmin tänä syksynä. Seminaarin ohjelma kokonaisuudessaan nähtävänä 

www.liike.fi.  
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LiiKe ry on hyväksytty Kehitysyhteistyön Palvelukeskuksen KEPA:n sekä kansalaisjärjestöjä EU:n 

kehitysyhteistyöhön liittyvissä kysymyksissä. avustavan Kehys ry.n jäseneksi. Nämä jäsenyydet lisäävät 

LiiKe ry:n mahdollisuuksia vaikuttaa liikunnan merkitykseen suomalaisessa kehitysyhteistyössä.  

 

Suomen World Vision viettää 20-vuotissyntymäpäiviään keskiviikkona 12.11.2003 Valkoisessa salissa 
(Aleksanterinkatu 16-18, Helsinki). Kahden vuosikymmenen aikana tehtyä työtä juhlistetaan ”Ehjä 

tulevaisuus?” -seminaarilla sekä järjestöstä kertovalla ”Ideologia arjessa” –näyttelyllä. Merkkipäivän 

päättävät ”Kummallinen kattaus” -bileet. Lisätietoja tapahtumasta www.worldvision.fi.  

 

LiiKe ry:n toiminnanjohtaja vieraili etelä-tansanialaisissa peruskouluissa 27. 9. – 15. 10. 2003. Vierailu 

oli osa SLU:n Liikuntapaikkojen kunnostus –hanketta sekä tutustumiskäynti LiiKe ry:n uuden 

Liikuntaystävä –hankkeen puolesta. Liikuntaystävä –hankkeessa suomalaiset lajiliitot, liikuntajärjestöt ja 

muut asiasta kiinnostuneet tahot ottavat liikuntaystäväkseen yhden tansanialaisen peruskoulun viiden vuoden 

ajaksi. Kyseisen ajanjakson kuluessa peruskoulun liikuntaympäristöä parannetaan monin eri tavoin, mm. 

kunnostamalla kenttiä, järjestämällä turnauksia sekä järjestämällä opettajille liikunnallista lisäkoulutusta. 

Kentältä kuuluu uutisia, että nuorten ja lasten osallistuminen koulunkäyntiin lisääntyy, kun kouluilla on 

tarjota paremmat mahdollisuudet liikunnan harrastamiseen. Samalla oppilaat osallistuvat muille 

oppitunneille ja oppivat myös muita tärkeitä kouluaineita.  

 

LiiKe ry aloittaa lajiliittojen kanssa yhteistyöhankkeen nimeltä Liikuntaystävä. LiiKe ry tarjoaa 

suomalaisille lajiliitoille 250 euron vuotuisella panoksella mahdollisuuden saada oma ’liikuntaystävä’ ja 

edesauttaa tansanialaisten koululaisten mahdollisuuksia liikunnan riemun lisäämisessä ja sitä kautta tasa-

arvon edistämisessä,  köyhyyden lieventämisessä sekä terveyden kohentamisessa. Mukaan on jo 

ilmoittautunut 34 lajiliittoa. Hankkeen tiedotustilaisuus pidetään SLU –talolla tiistaina 18.11. kello 12.30 

Sali 1:ssä. Kaikki liikunnan kehitysyhteistyöstä kiinnostuneet ovat tervetulleita tähän puoli tuntia kestävään 

tilaisuuteen. 

 

Kiinnostava seminaari: ICCE Global Coach Conference & Sport Leadership 30.10. – 2.11. 2003 Vancouver, 

Canada. Lisätietoja: http://www.coach.ca/e/conferences/sportleadership.htm. 

 

Mielenkiintoinen liikunnan kehitysyhteistyön linkki: http://www.sportthebridge.ch/. 

 

LiiKe ry:n esitettä voi tilata osoitteesta Liikunnan Kehitysyhteistyö LiiKe ry, 00093 SLU. Esite on 

maksuton. 

 

"The time is ripe to develop a common framework that draws together sports related initiatives and 

actors across different fields" 

 UN Task Force Sport for Development and 

Peace 

 

 

 

Toivotan kaikille oikein hyvää alkanutta syksyä ja menestystä omassa työssä sekä vapaa-ajalla.  

 

Toiminnanjohtaja Ari Koivu (ari.koivu@liike.fi, puh. 3481 2610) 
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